A CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 11 e 12 do Termo
de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento dos bens e dos serviços objeto
deste contrato a importância estimada de R$ 2.340,60 (dois mil, trezentos e quarenta reais e
sessenta centavos), conforme proposta de preços apresentada no procedimento licitatório
1559843, discriminado no quadro abaixo:

ITEM Especificação Quantidade Valor Unitário Valor Total

01 CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 PARA
PESSOA FÍSICA, 60 unid R$ 37,99 R$ 2.279,40